ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июля 2015 года                                                                                                              №  15

┌

   Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципального округа

Малая Охта за 2 квартал 2015 года ┘

Во исполнении ст. 264.2 п. 5 Бюджетного Кодекса РФ, Положения о бюджетном

процессе в МО Малая Охта ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта за 2 квартал 2015 года

согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта за 2 квартал 2015 года

в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Малая Охта и контрольно-счетную комиссию

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Малая Охта.

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа МО Малая Охта за 2 квартал 2015

года.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Местной администрации

муниципального округа Малая Охта                           А.А. Кольцов